

Thomas Bolvig ApS

Rødehusvej 11
2990 Nivå

CVR-nr. 30193083

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 10. februar 2021

Thomas Bolvig Amorøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Resultatdisponering | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Thomas Bolvig ApS
Rødehusvej 11
2990 Nivå

CVR-nr.: 30193083

Direktion

Thomas Bolvig Amorøe

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i unoterede og børsnoterede værdipapirer og udøvelse af konsulentbistand indenfor økonomisk rådgivning og ledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 845.720 mod DKK 3.142.957 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 19.556.130.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2020 DKK | 2019 DKK |
|---------------------------------|------|------------------|------------------|
| Bruttotab | | -26.101 | 391.374 |
| Personaleomkostninger | 1 | -645.371 | -543.142 |
| Indtjeningsbidrag | | -671.472 | -151.768 |
| Finansielle indtægter | 2 | 2.541.486 | 4.048.452 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | -623.085 | -102.143 |
| Resultat før skat | | 1.246.929 | 3.794.541 |
| Skat af årets resultat | 4 | -401.209 | -651.584 |
| Årets resultat | | 845.720 | 3.142.957 |

Resultatdisponering

| | 2020 DKK | 2019 DKK |
|---|----------------|------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 1.400.000 | 1.000.000 |
| Overført til overført resultat | -554.280 | 2.142.957 |
| Årets resultat | 845.720 | 3.142.957 |

Aktiver

| | Note | 31-12-2020 | 31-12-2019 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 22.500 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 537.022 |
| Andre tilgodehavender | | 248.671 | 120.290 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5 | 271.171 | 657.312 |
| Anlægsaktiver | | 271.171 | 657.312 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 22.188 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 270.921 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 101.250 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.915 | 958 |
| Tilgodehavender | | 295.024 | 102.208 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 3.341.022 | 18.648.161 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 3.341.022 | 18.648.161 |
| Likvide beholdninger | | 15.912.059 | 680.807 |
| Omsætningsaktiver | | 19.548.105 | 19.431.176 |
| Aktiver i alt | | 19.819.276 | 20.088.488 |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2020</u> | <u>31-12-2019</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 18.031.130 | 18.585.410 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 1.400.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital | | <u>19.556.130</u> | <u>19.710.410</u> |
| Gæld til kreditinstitutter | | 579 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.300 | 10.252 |
| Selskabsskat | 4 | 157.723 | 330.319 |
| Anden gæld | | 94.544 | 37.507 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>263.146</u> | <u>378.078</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>263.146</u> | <u>378.078</u> |
| Passiver i alt | | <u>19.819.276</u> | <u>20.088.488</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapi- tal | Overført resultat | Forslag til udbytte for regn- skabsåret | I alt |
|--|------------------------------|----------------------|--|-------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. januar 2019 | 125.000 | 16.442.453 | 1.000.000 | 17.567.453 |
| Udbetalt udbytte | | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 2.142.957 | 1.000.000 | 3.142.957 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2020 | 125.000 | 18.585.410 | 1.000.000 | 19.710.410 |
| Udbetalt udbytte | | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -554.280 | 1.400.000 | 845.720 |
| Egenkapital pr. 31. december 2020 | 125.000 | 18.031.130 | 1.400.000 | 19.556.130 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 638.864 | 538.864 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.507 | 4.278 |
| I alt | <u>645.371</u> | <u>543.142</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Finansielle indtægter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|-----------------------------|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Andre finansielle indtægter | 2.541.486 | 3.947.380 |
| I alt | <u>2.541.486</u> | <u>3.947.380</u> |

3. Finansielle omkostninger

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Øvrige finansielle omkostninger | 623.085 | 102.143 |
| I alt | <u>623.085</u> | <u>102.143</u> |

Noter

4. Skat af årets resultat

| | Selskabs- skat | Udskudt skat | Skat af årets resul- tat | 2019 |
|---|-------------------|-----------------|--------------------------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2020 | 330.319 | 0 | | |
| Regulering af tidligere års skat | 1.036 | 0 | 1.036 | 0 |
| Betalt vedrørende tidligere år | -331.555 | | | |
| Skat af årets resultat | 403.344 | 0 | 403.344 | 651.584 |
| Betalt acontoskat | -222.000 | | | |
| Betalt udbytteskat | -23.421 | | | |
| Skyldig pr. 31. december 2020 | 157.723 | 0 | | |
| Skat af årets resultat | | | 404.380 | 651.584 |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 157.723 | | | |
| I alt | 157.723 | 0 | | |

5. Finansielle anlægsaktiver

| | Kapitalan- dele i associe- rede virk- somheder | Andre til- godeha- vender | I alt | 2019 |
|--|--|---------------------------------|----------------|----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2020 | 0 | 124.290 | 124.290 | 550.625 |
| Tilgang i året | 22.500 | 124.381 | 146.881 | 106.687 |
| Kostpris pr. 31. december 2020 | 22.500 | 248.671 | 271.171 | 657.312 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 | 22.500 | 248.671 | 271.171 | 657.312 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Bolvig Amorøe

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-773834209764

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-02-10 07:19:31Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-02-10 07:45:11Z

NEM ID 

Thomas Bolvig Amorøe

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-773834209764

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-02-10 07:49:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2241H-HUJFBC-OY3IY-6KOPV-Y42QW-Q00YM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>